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Tilläggsförhör till(Se E19-00-C) Anna Hage 1986-04-02 12:45
i tjänstebil på Sveavägen omedelbart efter att rekonstruktion har företagits. 

Samtalet är inför krinsp Allan Bäckström och Lars Jonsson med Anna Hage.

Anna Hage tillfrågas om dom fotografier som förevisats henne avseende ett antal jackor, okänt nuvarande till antalet.

Anna Hage uppger att när hon såg dom jackorna som förevisades på fotografierna fastnade hon för en jacka som hon kommer ihåg var utmärkt som nummer 4. 

Hon kommer ihåg att jackan stämmer bra överens med den minnesbild hon har av den jacka som hon såg mannen som sprang iväg ifrån Olof Palme.

Hon säger dock att hennes uppfattning är att jackan var mörkare än den på fotografiet, om den var mörkare p.g.a. att det var mörkt ute eller p.g.a. att den var annan nyans eller färg det kan hon inte uttala sig om. Det var ett mörkare intryck.

Hon säger vidare att hennes uppfattning jämfördes återigen att den jackan som mannen hade som sprang iväg den var längre än den jackan som förevisades på fotografiet.

Hon grundar den uppfattningen på att hon såg konturerna där jackan/rock slutade vid benen och vid förhöret utmärker hon på en av förhörsledarnas ben till att vara cirka en decimeter ovan knät upp på låret.

På fråga om den jackan som visades på fotografi, i tidigare skede, var kortare än det hon visar vid detta förhörstillfälle, säger hon att det är hennes minnesbild.

Beträffande kapuschong säger hon att hon kan inte uttala sig om huruvida mannen som sprang iväg var iklädd jacka/rock med kapuschong, det enda hon kan säga är att hon lade märke till bakifrån att mannen hade ett litet huvud och har sedan kunnat konstruera fram att ett sätt varför huvudet var så litet, var att kanske det fanns en kapuschong som gick upp en bit på halsen mot nacken men det kan lika gärna ha varit en krage på plagget eller något av likvärdigt objekt.

I övrigt hänv-
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